
        
        REPUBLIKA HRVATSKA 
TRGOVAČKI SUD U DUBROVNIKU 
 Dr. Ante Starčevića 23, Dubrovnik 
        Ured predsjednika suda 
 

Broj: 41-Su-166/2022-20 
Dubrovnik, 7. rujna 2022. 
 

 

Temeljem članka 29. Zakona o sudovima (Narodne novine broj: 28/13, 33/15, 
82/15, 82/16, 67/18)28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 68/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22) 
i članka 298. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) predsjednik Trgovačkog suda u 
Dubrovniku, Srđan Gavranić donosi 
 
 

O D L U K U 
o poništenju postupka jednostavne javne nabave radova  

 
Poništava  se postupak javne nabave radova javnog naručitelja TRGOVAČKI 

SUD U DUBROVNIKU, Dr. Ante Starčevića 23, 20000 Dubrovnik, OIB: 74081602357 
(dalje u tekstu: Naručitelj) prema Odluci  o početku postupka jednostavne nabave 
radova za predmet nabave: Sanacija vlage istočne fasade zgrade suda u Dubrovniku 
pod  posl.br. 41-Su-166/2022-1 od 16. kolovoza 2022. godine.  
 

Obrazloženje 
 
1. Javni naručitelj: TRGOVAČKI SUD U DUBROVNIKU, Dr. Ante Starčevića 23, 
20000 Dubrovnik, OIB: 74081602357 (dalje u tekstu: Naručitelj) donio je 16. kolovoza 
2022. godine pod poslovnim brojem posl.br. 41-Su-166/2022-1 Odluku o početku 
postupka jednostavne nabave za predmet nabave: Sanacija vlage istočne fasade 
zgrade suda u Dubrovniku, pocijenjene vrijednosti nabave: do 100.000,00 (slovima: 
stotisuća) kuna ili 13.272,28 eura (slovima: dvanaesttisućadvijestotinesedamdestdva 
eura i dvadesetosam centi) bez pripadajućeg PDV-a. 
 
2. Odluka je donesena zbog toga što je zaključno s 25, kolovoza 2022. godine 
trebalo ministarstvu pravosuđa i uprave dostaviti ponudu za izvođenje radova radi 
osiguranja potrebnih sredstava za izvođenje radova. Međutim, nakon zaključenja 
postupka javne nabave 7. rujna 2022. godine Ministarstvo pravosuđa i uprave 
obavijestilo je naručitelja da se neće pristupiti sanaciji samo istočne fasade zgrade 
suda u Dubrovniku, već da će se pristupiti sanaciji cjelokupne fasade zgrade suda u 
Dubrovniku. 
 
3.  Temeljem čl. 298. Zakona o javnoj nabavi javni naručitelj obvezan je poništiti 
postupak javne nabave ako postanu poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do 
pokretanja postupka javne nabave, da su bile poznate prije. Kako se u konkretnom 
slučaju radi o tome da su naknadno postale poznate okolnosti (pristupanje sanacije 
cjelokupne fasade zgrade suda) zbog kojih se ne može provesti postupak javne 

http://images.google.hr/imgres?imgurl=http://www.hnv.org.yu/images/grb-rh.jpg&imgrefurl=http://www.hnv.org.yu/obelezja-rh.php&h=129&w=99&sz=22&hl=hr&start=1&tbnid=8lIypWC5bJjP1M:&tbnh=91&tbnw=70&prev=/images?q=grb+rh&gbv=2&svnum=10&h


nabave za radove sanacije (samo) istočne fasade zgrade (dijela gdje se nalaze 
prostorije naručitelja), budući se radi o istovrsnim radovima (sanacije fasade) koji se 
imaju provesti za cijelu zgradu, trebalo je predmetni postupak poništiti. 
 
4. Zbog svega navedenog, na temelju spomenutih propisa, odlučeno je kao u 
izreci. 
 

U Dubrovniku, 7. rujna 2022. godine 
 
        Predsjednik suda 
        Srđan Gavranić 
 
 
 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove odluka dopušteno je izjaviti žalbu koja se podnosi Državnoj komisiji za 
kontrolu postupaka javne nabave putem ovog suda u tri istovjetna primjerka u roku 
od deset dana od primitka odluke. 
 
 
DN-a: 

- Ured predsjednika 
- KONT d.o.o. elektronskim putem na adresu iz sudskog registra, 
- pismohrana 
- web stanica suda. 

 



Broj zapisa: eb311-2f868
Kontrolni broj: 098f6-cfe7f-e92e4

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=SRĐAN GAVRANIĆ, L=DUBROVNIK, O=TRGOVAČKI SUD U DUBROVNIKU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Trgovački sud u Dubrovniku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=eb311-2f868&kontrolniBroj=098f6-cfe7f-e92e4

		2022-09-07T11:06:04+0000
	SRĐAN GAVRANIĆ




